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Objednávka: objednáváme u Vás 

 

 
Dětské hřiště Horečky Rekovice 
Pořadí Název MJ Počet MJ Cena / MJ Cena celkem CZ-CPA 

1 Dětské hřiště Horečky 

Rekovice 

ks   1,00         30 472,64         30 472,64            

 

 

 

 

 

 

 

Na faktuře uvádějte 

vždy číslo objednávky 

 

                  Ing. arch. Martin Foldyna  

                   200/ 

                  73904 Morávka 

                   



 
 

 

 

          

 

 
Součástí objednávky jsou tyto platební a dodací podmínky: 

1.  dodavatel předá objednateli doklady, které se k předmětu plnění vztahují. 

2.  dodavatel provede montáž zboží, je-li nutná. 
3.  dodavatel dopraví zboží k objednateli, nevyplývá-li z návrhu jinak. 

4.  v případě jakéhokoliv zvýšení ceny bude předem vyžádán souhlas objednatele. 
5.  splatnost kupní ceny je do 14 dnů od data prokazatelného doručení faktury. 

6.  zboží bude dodáno do 14 dnů, nevyplývá-li z objednávky jinak. 

7.  sankce z prodlení platby objednatele činí 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 
8.  ostatní vztahy vyplývající ze smluvního vztahu mezi objednatelem a dodavatelem se řídí ustanoveními občanského, případně obchodního      

 zákoníku. 

9.  uvedená cena je cena s DPH. 
10.  faktury zasílejte na podatelna@mufrenstat.cz , pokud nebude dohodnuto jinak. 

 

V případě uplatnění režimu přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění, se zhotovitel zavazuje 

daňový doklad prokazatelně doručit objednateli nejpozději do 19. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém bylo 

uskutečněno zdanitelné plnění. Smluvní pokuta činí 0,05% z částky přenesené DPH dle §92e zákona o DPH za každý den 

prodlení z neplnění této povinnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 Křístková Markéta 13.03.2025 12:37:24 

 jméno a podpis objednatele 

SU AU ODPA POL KAP NZUZ ORJ ORG ZJ Kč 

  2143 5169     0888           30 472,64 

Kód Příkazce Správce 
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